deus intra se habet numerosque universorum, quae agenda sunt, et modose complexus est. Ep. 65, 7. in exteriora quidem tendit, sed tamen in totum undique in se redit. Dial. VII, 8, 4. di immortales nullam dicere virtutem cum omni editi. Ep. 95, 36. Fr. 122. quomodo sint colendi. Ep. 95, 47-50. eorum honor qua in re sit. B. I, 6, 3. Fr. 123. deos nemo sanus timet. B. IV, 19, 1. di nec volunt nocere nec possunt. Dial. IV, 27, 1. VI, 12, 4. B. VII, 1, 7, 31, 4. Ep. 95, 49. eorum effusa benignitas. B. I, 1, 9. NQ. V, 18, 5. 13-15. carissimos nos habuerunt habentque. B. II, 29, 6. IV, 5, 1. hominibus beneficia plurima tribuunt non utilitatis suae causa. B. IV, 3, 2-9, 1. adversus deos sola voluntate grati esse possumus. B. II, 30, 2. VII, 15, 4. munerata et deos vincunt. NQ. IV, 7, 1. deos vota non exorant sed admonent. B. V, 25, 4. omnia deorum sunt, totus mundus deorum immortalium templum est, solum quidem amplitudine illorum dignum. B. VII, 4, 6, 7, 3. divitias non habent. Dial. IX, 8, 5. Ep. 31, 10. regnum inermes regunt. B. VII, 3, 2. non externa cogunt deos, sed sua illis in legem aeterna voluntas est. B. VI, 23, 1. di iniuriam non accipiunt. Dial. VII, 26, 5. B. VII, 7, 3. di ipsis manus intentantur. Cl. I, 25, 5. nemo usque ad deos manus porrigit. B. V, 14, 2. quaedam crimina non puniuntur sed ad indices deos mittuntur. B. III, 6, 2. di debitores delegantur. B. IV, 11, 3. deus non omnia homini facit. NQ. VII, 30, 3. non est pusillae rei minister. NQ. II, 32, 3, 4. deos fatigare turpe est. Ep. 31, 5. sapiens deorum socus, non supplex. ib. §. 8. deus in corpore humano hospitem. ib. §. 11. intra nos est sacer spiritus, deus. Ep. 41, 1-5. deum sequere vetus praeceptum, Stoicis probatum. Dial. VII, 15, 5. B. IV, 25, 1. 2. VII, 31, 2. Ep. 16, 5. hic est magnus animus, qui se deo tradidit. Ep. 107, 12. deo libenter parendum, fortunae contumaciter. Ep. 16, 5. optimum est, deum, quo auctore cuncta proveniunt, sine murmuratione comitari. Ep. 107, 9. di cur etiam ingratas multa tribuant. B. IV, 28, 1. deorum providentia in provehendis hominibus malis defenditur. B. IV, c. 31. 32. deus quos probat, quos amat, indurat, exereat. Dial. I, 4, 7. a bonis viris mala omnia removet. ib. 6, 1. deorum opera celebrare potius est quam Philippi aut Alexandri latrocinia. NQ. III, praef. 5. miremur deum hoc pro-

videntem, quemadmodum quae immortalia facere non potuit, defendat a morte. Ep. 58, 27. hoc est quo deum antecesseris: ille extra patientiam malorum est, vos supra patientiam. Dial. I, 6, 6. sapientem di non multo antecedunt. Ep. 53, 11. 12, 73, 12, 13. di ipsis de felicitate controversiam agere potest is, qui animam in expedito habet. NQ. VI, 32, 5. cf. Ep. 25, 4. non deorum ira aut coelum concutitur aut terra, sed suas ista causas habent. NQ. VI, 3, 1. di melius. Ep. 47, 8, 98, 5. Rem. 2, 4. deos habet placatos et faventes, quisquis sibi se propitiavit. Ep. 110, 1. sic vive cum hominibus tanquam deus videat: sic loquere cum deo tanquam homines audiant. Ep. 10, 5. B. II, 1, 4. si vis gratus esse adversus deos et adversus vitam tuam, cogita, quam multos antecesseris. Ep. 15, 11. quid aliud est vitia nostra incendere quam auctores illis inscribere deos et dare morbo exemplo divinitatis excusatam licentiam? Dial. X, 16, 5. VII, 26, 6. principes deorum animum sibi adserere debent. Cl. I, 5, 7, 7, 1. 19, 9. Caesares dii geniti deosque genituri dicuntur. Dial. VI, 15, 1. (Virg. Aen. IX, 642.) dii duodecim. NQ. II, 41, 1. di superiores et involuti. NQ. II, 41, 2. inferioris notae. Ep. 110, 1. ignobilis deorum turba. Fr. 39. Epicureus deus. Lud. 8, 1. B. IV, c. 19. VII, 31, 3. NQ. I, prol. 14, 15. c. 1, 4. Numquam verecundiores esse debemus quam cum de diis agitur. NQ. VII, 30, 1.
Dexter tribunus. Ep. 4, 7.
diademenos, statua. Ep. 65, 5.
διὰ λέκτιν. Ep. 89, 17.
dialectica lex. Ep. 82, 19. dialectici reprehenduntur. Ep. 45, 5-13. 48, 4-12. 49, 5-12. 71, 6. 82, 8 sqq. 19, 83, 8 sqq. 85, 87, 11 sqq. 102, 5, 20. disputationes istae (dialecticae) nihil aliud sunt quam inter se perite captantium lus. Ep. 102, 20. sophisma per omnes dialecticorum scholas iactatum. Ep. 87, 38. dialectici veteres. Ep. 117, 12. dialectica animalia. Ep. 121, 10.
dialogorum altercatio. B. V, 19, 8.
dicendi genus imitatur publicos mores. Ep. 114, 2. dicturis quibusdam tremunt genera, quorundam dentes colliduntur, lingua titubat, labra concurrunt. Ep. 11, 2. utrum illud dicas an de illo, plurimum interest. Ep. 117, 13.
dictator. Dial. XII, 10, 8. apud antiquos magister populi vocatus. Ep. 108, 31.
dictatura. Dial. X, 17, 6. Cl. I, 12, 2.